

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**眾彩科技股份有限公司\***  
**CHINA VANGUARD GROUP LTD.**

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8156)

## 截至二零一五年三月三十一日止九個月之 第三季度業績公告

### 香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板之定位，乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之公司提供一個上市的市場。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興之性質所然，在創業板買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量的市場。

本公告的資料乃遵照聯交所創業板證券上市規則(「**創業板上市規則**」)而刊載，旨在提供有關眾彩科技股份有限公司(「**本公司**」)的資料；本公司的董事(「**董事**」)願就本公告的資料共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確及完備，沒有誤導或欺詐成份，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載之任何陳述產生誤導。

\* 僅供識別

## 第三季度業績

眾彩科技股份有限公司(「**本公司**」)董事會(「**董事會**」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「**本集團**」)截至二零一五年三月三十一日止九個月(「**二零一五年期間**」)之未經審核綜合業績，連同二零一四年同期(「**二零一四年期間**」)之未經審核比較數字為如下：

### 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一五年三月三十一日止三個月及九個月

|           | 附註 | (未經審核)          |                 | (未經審核)          |                 |
|-----------|----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
|           |    | 截至三月三十一日        |                 | 截至三月三十一日        |                 |
|           |    | 二零一五年           | 二零一四年           | 二零一五年           | 二零一四年           |
|           |    | 千港元             | 千港元             | 千港元             | 千港元             |
| 收入        | 2  | 55,129          | 50,557          | 122,371         | 82,926          |
| 銷售成本      |    | <u>(603)</u>    | <u>(882)</u>    | <u>(3,288)</u>  | <u>(2,094)</u>  |
| 毛利        |    | 54,526          | 49,675          | 119,083         | 80,832          |
| 其他收入      |    | 446             | 173             | 3,450           | 523             |
| 銷售及分銷成本   |    | (1,386)         | (187)           | (3,968)         | (620)           |
| 行政支出      |    | <u>(22,642)</u> | <u>(18,506)</u> | <u>(63,433)</u> | <u>(50,465)</u> |
| 經營溢利      |    | 30,944          | 31,155          | 55,132          | 30,270          |
| 融資成本      |    | (2,678)         | (2,849)         | (7,937)         | (7,260)         |
| 分佔合營企業之業績 |    | <u>(200)</u>    | <u>(75)</u>     | <u>343</u>      | <u>(1,432)</u>  |
| 除稅前溢利     | 3  | 28,066          | 28,231          | 47,538          | 21,578          |
| 所得稅開支     | 4  | <u>(7,592)</u>  | <u>(12,824)</u> | <u>(5,138)</u>  | <u>(13,018)</u> |
| 本期間溢利     |    | <u>20,474</u>   | <u>15,407</u>   | <u>42,400</u>   | <u>8,560</u>    |

|                   | (未經審核)        |               | (未經審核)        |              |
|-------------------|---------------|---------------|---------------|--------------|
|                   | 截至三月三十一日      |               | 截至三月三十一日      |              |
|                   | 止三個月          |               | 止九個月          |              |
| 附註                | 二零一五年<br>千港元  | 二零一四年<br>千港元  | 二零一五年<br>千港元  | 二零一四年<br>千港元 |
| 其他全面收益            |               |               |               |              |
| 其後可能重新分類至         |               |               |               |              |
| 損益之項目：            |               |               |               |              |
| 因換算海外業務之          |               |               |               |              |
| 財務報表產生之匯兌差額       | (876)         | (4,272)       | (1,301)       | (2,333)      |
| <b>本期間之全面收益總額</b> | <b>19,598</b> | <b>11,135</b> | <b>41,099</b> | <b>6,227</b> |
| 應佔溢利(虧損)：         |               |               |               |              |
| 本公司股權持有人          | 16,149        | 15,756        | 31,210        | 9,471        |
| 非控股權益             | 4,325         | (349)         | 11,190        | (911)        |
| <b>本期間溢利</b>      | <b>20,474</b> | <b>15,407</b> | <b>42,400</b> | <b>8,560</b> |
| 應佔全面收益(開支)總額：     |               |               |               |              |
| 本公司股權持有人          | 15,203        | 11,531        | 30,063        | 7,155        |
| 非控股權益             | 4,395         | (396)         | 11,036        | (928)        |
| <b>本期間之全面收益總額</b> | <b>19,598</b> | <b>11,135</b> | <b>41,099</b> | <b>6,227</b> |
| 每股盈利              | 5             |               |               |              |
| 基本                |               | (經重列)         |               | (經重列)        |
| 攤薄                |               |               |               |              |
| 基本                | 0.51 港仙       | 0.51 港仙       | 0.97 港仙       | 0.31 港仙      |
| 攤薄                | 0.49 港仙       | 0.49 港仙       | 0.95 港仙       | 0.31 港仙      |

## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年三月三十一日止九個月

### 1. 編製基準及主要會計政策

本未經審核簡明綜合業績已根據香港普遍採納之會計原則(包括香港會計師公會(「**香港會計師公會**」)頒佈之香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋)而編製。本未經審核綜合業績乃按歷史成本基準編製，惟若干金融工具按公平值計量除外。

除下文所述者外，截至二零一五年三月三十一日止九個月之未經審核綜合財務業績所採納之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零一四年六月三十日止年度之年度財務報表所依循者相同。

於本年度，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒佈之新訂及經修訂準則、修訂本及詮釋(「**新訂及經修訂香港財務報告準則**」)：

|  |                              |
|--|------------------------------|
| 香港會計準則第19號(修訂本)                                | 界定福利計劃：僱員供款                  |
| 香港會計準則第32號(修訂本)                                | 抵銷金融資產與金融負債                  |
| 香港會計準則第39號(修訂本)                                | 金融工具：確認及計量 — 更替衍生工具及對沖會計法之延續 |
| 香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及香港會計準則第27號(經修訂)(修訂本) | 投資實體                         |
| 香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第21號                       | 徵稅                           |
| 二零一零年至二零一二年周期及二零一一年至二零一三年周期之年度改進               | 於二零一三年十二月頒佈之多項香港財務報告準則       |

於本年度應用其他新訂或經修訂香港財務報告準則對此等未經審核綜合財務業績呈報之金額及／或載列之披露事項概無構成重大影響。

本集團並無提早應用任何已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。

## 2. 收入

本集團之主要業務為(i)彩票相關業務；(ii)土地及房地產發展、買賣及顧問服務；及(iii)其他。

收入乃指扣除退貨、折扣或銷售稅(倘適用)後之銷售發票值。期內已確認之收入如下：

|                      | (未經審核)<br>截至三月三十一日<br>止三個月 |               | (未經審核)<br>截至三月三十一日<br>止九個月 |               |
|----------------------|----------------------------|---------------|----------------------------|---------------|
|                      | 二零一五年<br>千港元               | 二零一四年<br>千港元  | 二零一五年<br>千港元               | 二零一四年<br>千港元  |
| 收入                   |                            |               |                            |               |
| 彩票相關業務               | 55,129                     | 50,539        | 117,691                    | 76,101        |
| 土地及房地產發展、買賣及<br>顧問服務 | -                          | -             | 4,666                      | 6,800         |
| 分銷天然保健產品             | -                          | 18            | 14                         | 25            |
|                      | <u>55,129</u>              | <u>50,557</u> | <u>122,371</u>             | <u>82,926</u> |

## 3. 除稅前溢利

扣除(計入)下列項目後得出之除稅前溢利：

|                    | (未經審核)<br>截至三月三十一日<br>止三個月 |              | (未經審核)<br>截至三月三十一日<br>止九個月 |              |
|--------------------|----------------------------|--------------|----------------------------|--------------|
|                    | 二零一五年<br>千港元               | 二零一四年<br>千港元 | 二零一五年<br>千港元               | 二零一四年<br>千港元 |
| 銷售成本               | 603                        | 882          | 3,288                      | 2,094        |
| 股權結算股份付款           | 1,526                      | 4,979        | 6,713                      | 6,132        |
| 物業、廠房及設備之折舊        | 694                        | 1,804        | 2,538                      | 5,491        |
| 利息收入               | (154)                      | (91)         | (265)                      | (110)        |
| 匯兌收益淨額             | (526)                      | (2,493)      | (224)                      | (1,123)      |
| 下列各項之利息：           |                            |              |                            |              |
| — 可換股債券            | 2,678                      | 1,956        | 7,937                      | 1,956        |
| — 須於五年內悉數償還之<br>借貸 | -                          | 893          | -                          | 5,304        |
|                    | <u>2,678</u>               | <u>1,956</u> | <u>7,937</u>               | <u>1,956</u> |

#### 4. 所得稅開支

已於綜合損益及其他全面收益表中扣除之稅項數額指：

|                | <b>(未經審核)</b><br><b>截至三月三十一日</b><br><b>止三個月</b> |                            | <b>(未經審核)</b><br><b>截至三月三十一日</b><br><b>止九個月</b> |                            |
|----------------|---|----------------------------|---|----------------------------|
|                | <b>二零一五年</b><br><b>千港元</b>                      | <b>二零一四年</b><br><b>千港元</b> | <b>二零一五年</b><br><b>千港元</b>                      | <b>二零一四年</b><br><b>千港元</b> |
| 稅項支出包括：        |   |                            |   |                            |
| 本期間            |   |                            |   |                            |
| — 香港利得稅        | <b>4,463</b>                                    | -                          | <b>4,463</b>                                    | -                          |
| — 其他司法權區       | <b>3,425</b>                                    | 12,824                     | <b>5,051</b>                                    | 13,018                     |
|                | <b>7,888</b>                                    | 12,824                     | <b>9,514</b>                                    | 13,018                     |
| 過往期間(超額撥備)撥備不足 |   |                            |   |                            |
| — 香港利得稅        | -   | -                          | -   | -                          |
| — 其他司法權區       | -   | -                          | <b>(3,510)</b>                                  | -                          |
|                | -   | -                          | <b>(3,510)</b>                                  | -                          |
|                | -   | -                          | -   | -                          |
| 遞延稅項           | <b>(296)</b>                                    | -                          | <b>(866)</b>                                    | -                          |
| 本期間扣除之所得稅開支    | <b>7,592</b>                                    | 12,824                     | <b>5,138</b>                                    | 13,018                     |

截至二零一五年三月三十一日止三個月及九個月，香港利得稅乃按估計應課稅溢利之16.5%計算。

於其他司法權區產生之稅項乃按各司法權區之現行稅率計算。

## 5. 每股盈利

本公司股權持有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

### 盈利

|                     | (未經審核)<br>截至三月三十一日<br>止三個月 |               | (未經審核)<br>截至三月三十一日<br>止九個月 |              |
|---------------------|----------------------------|---------------|----------------------------|--------------|
|                     | 二零一五年<br>千港元               | 二零一四年<br>千港元  | 二零一五年<br>千港元               | 二零一四年<br>千港元 |
| 本公司股權持有人應佔<br>本期間溢利 | <u>16,149</u>              | <u>15,756</u> | <u>31,210</u>              | <u>9,471</u> |

### 股份數目

|                           | (未經審核)<br>截至三月三十一日<br>止三個月 |                      | (未經審核)<br>截至三月三十一日<br>止九個月 |                      |
|---------------------------|----------------------------|----------------------|----------------------------|----------------------|
|                           | 二零一五年<br>千股                | 二零一四年<br>千股<br>(經重列) | 二零一五年<br>千股                | 二零一四年<br>千股<br>(經重列) |
| 計算每股基本盈利之<br>普通股加權平均數(附註) | <u>3,197,265</u>           | <u>3,077,524</u>     | <u>3,209,062</u>           | <u>3,037,224</u>     |
| 計算每股攤薄盈利之<br>普通股加權平均數(附註) | <u>3,319,747</u>           | <u>3,195,724</u>     | <u>3,301,299</u>           | <u>3,047,312</u>     |

### 附註：

本公司於二零一四年十二月十六日舉行之股東特別大會上，一項普通決議案獲得通過，涉及將每股面值0.05港元之法定已發行及未發行股份拆細為四股每股面值0.0125港元之經拆細股份。截至二零一四年三月三十一日止期間，每股基本及攤薄盈利之比較金額已予調整，以反映股份拆細之影響。

截至二零一五年三月三十一日止三個月及九個月及截至二零一四年三月三十一日止三個月及九個月，由於行使或轉換尚未行使之本公司可換股債券將導致每股盈利增加，故該等債券具有反攤薄作用。

## 6. 儲備變動

### 截至二零一五年三月三十一日止九個月

|                         | 本公司股權持有人應佔 |       |        |         |         |        |      |                 |             |          |
|-------------------------|------------|-------|--------|---------|---------|--------|------|-----------------|-------------|----------|
|                         | 股本贖回       | 僱員股份  | 購股權    | 可換股債券   |         | 特別儲備   | 資本儲備 | 保留溢利/<br>(累計虧損) | 合計          |          |
|                         | 股份溢價       | 儲備    | 酬金儲備   | 儲備      | 換算儲備    |        |      |                 |             | 儲備       |
| 千港元                     | 千港元        | 千港元   | 千港元    | 千港元     | 千港元     | 千港元    | 千港元  | 千港元             |             |          |
| 於二零一四年七月一日(經審核)         | 2,436,474  | 1,181 | 35,572 | 6,202   | 17,201  | 24,184 | (1)  | 10,184          | (2,244,288) | 286,709  |
| 本期間溢利                   | -          | -     | -      | -       | -       | -      | -    | -               | 31,210      | 31,210   |
| 因換算海外業務之財務<br>報表產生之匯兌差額 | -          | -     | -      | -       | (1,147) | -      | -    | -               | -           | (1,147)  |
| <b>本期間全面收益總額</b>        | -          | -     | -      | -       | (1,147) | -      | -    | -               | 31,210      | 30,063   |
| 確認股權結算股份付款              | -          | -     | -      | 6,713   | -       | -      | -    | -               | -           | 6,713    |
| 行使購股權                   | -          | -     | -      | (2,365) | -       | -      | -    | -               | -           | (2,365)  |
| 購股權失效                   | -          | -     | -      | (523)   | -       | -      | -    | -               | 523         | -        |
| 已購回股份                   | (17,491)   | 303   | -      | -       | -       | -      | -    | -               | (303)       | (17,491) |
| 因購股權獲行使而發行股份            | 8,187      | -     | -      | -       | -       | -      | -    | -               | -           | 8,187    |
| 於二零一五年三月三十一日<br>(未經審核)  | 2,427,170  | 1,484 | 35,572 | 10,027  | 16,054  | 24,184 | (1)  | 10,184          | (2,212,858) | 311,816  |

### 截至二零一四年三月三十一日止九個月

|                         | 本公司股權持有人應佔 |      |        |       |         |         |      |                 |             |          |
|-------------------------|------------|------|--------|-------|---------|---------|------|-----------------|-------------|----------|
|                         | 股本贖回       | 僱員股份 | 購股權    | 可換股債券 |         | 特別儲備    | 資本儲備 | 保留溢利/<br>(累計虧損) | 合計          |          |
|                         | 股份溢價       | 儲備   | 酬金儲備   | 儲備    | 換算儲備    |         |      |                 |             | 儲備       |
| 千港元                     | 千港元        | 千港元  | 千港元    | 千港元   | 千港元     | 千港元     | 千港元  | 千港元             |             |          |
| 於二零一三年七月一日(經審核)         | 2,195,554  | 234  | 35,572 | -     | 19,278  | -       | (1)  | 10,184          | (2,258,463) | 2,358    |
| 本期間虧損                   | -          | -    | -      | -     | -       | -       | -    | -               | 9,471       | 9,471    |
| 因換算海外業務之財務<br>報表產生之匯兌差額 | -          | -    | -      | -     | (2,316) | -       | -    | -               | -           | (2,316)  |
| <b>本期間全面收益(開支)總額</b>    | -          | -    | -      | -     | (2,316) | -       | -    | -               | 9,471       | 7,155    |
| 確認股權結算股份付款              | -          | -    | -      | 6,132 | -       | -       | -    | -               | -           | 6,132    |
| 配售股份                    | 267,506    | -    | -      | -     | -       | -       | -    | -               | -           | 267,506  |
| 已購回股份                   | (39,872)   | 543  | -      | -     | -       | -       | -    | -               | (543)       | (39,872) |
| 可換股債券之權益部份              | -          | -    | -      | -     | -       | 28,963  | -    | -               | -           | 28,963   |
| 發行可換股債券產生之遞延稅項<br>負債    | -          | -    | -      | -     | -       | (4,779) | -    | -               | -           | (4,779)  |
| 於二零一四年三月三十一日<br>(未經審核)  | 2,423,188  | 777  | 35,572 | 6,132 | 16,962  | 24,184  | (1)  | 10,184          | (2,249,535) | 267,463  |



## 管理層討論及分析

### 財務回顧

本集團之主要業務為 (i) 彩票相關業務；(ii) 土地及房地產發展、買賣及顧問服務；及 (iii) 其他。

二零一五年期間，本集團錄得未經審核綜合收入 122,400,000 港元，較二零一四年期間之 82,900,000 港元大幅上升 48%。收入增加主要由於本集團中國彩票業務之收入貢獻大幅增加所致。毛利率與二零一四年期間相若，維持於 97% 以上。

二零一五年期間，本集團錄得股權持有人應佔未經審核溢利 31,200,000 港元，較二零一四年期間之 9,500,000 港元大幅增加 230%。二零一五年期間之銷售及分銷成本及行政支出為 67,400,000 港元，較二零一四年期間之 51,100,000 港元增加 32%。

### 業務回顧

於二零一五年期間，本集團錄得綜合收入 122,400,000 港元，較二零一四年期間增加 48%。本集團綜合收入之 96% 乃由彩票相關業務產生。於二零一五年期間，本集團已大幅增加其市場覆蓋率，有助本集團於期內之收益大幅增加。

### 彩票相關業務

於本集團主要於中國從事彩票相關服務。本集團持續鞏固其作為中國領先供應者的地位，並印證本公司向遍佈於中國 21 多個省市及地區的體育彩票管理中心及福利彩票管理中心提供全面、點對點硬件解決方案及軟件解決方案、市場推廣及分銷服務，以及下游渠道管理服務之能力。

於二零一五年期間，自助彩票業務繼續為本集團之策略性重點。本集團認為，經參考中國政府近期發表之聲明，本集團集中於發展自助彩票及相關服務以及透過拓展地域覆蓋範圍以擴大其市場佔有率之策略，完全符合中國政府先前所公告規管彩票業之政策。除有關本公司業務之最新消息之自願公告所披露外，本集團並沒有從事互聯網彩票及任何相關業務，故近期計劃實施禁止透過互聯網分銷彩票(除獲財政部以其他方式授權者外)之有關政策對我們之營運並無影響。

管理層對於本集團分別透過第三季內與陝西省體育彩票管理中心及四川省體育彩票管理中心訂立另外兩份協議，已為該等省份內提供與拓展互動自助彩票業務有關之全面、點對點服務，以持續擴展其市場據點，而感到欣慰。

### **其他業務**

於二零一五年期間，由於本集團繼續集中其核心彩票業務營運，故本集團收益之4%來自本集團之其他業務，而上一期間則為8%。

### **展望及策略**

相對二零一四年同期，本集團普遍較多採納其互動自助彩票終端站提供之彩票解決方案之遊戲內容。本集團已持續調配內部資源，以開發更多元化之內容，以及尋求與準確了解中國市場特別需要之領先內容開發商合作。

由於本集團繼續於中國多個省份快速地拓展其服務，故我們已建立一個有系統之工作流程，作為涉及全方位服務之上線過程一部分，及程序上之培訓將讓地方夥伴可以快速開展營運，而又符合本集團之經營標準。新增加省分及地區收取之服務費及諮詢費預期將為集團收益作出貢獻。

我們近期亦開始為尊貴客戶於貴賓廳內提供較傳統店舖設置更靈活及更舒適的環境。本集團為吸引更多高消費客戶，將逐步於特選店舖內增設更多貴賓廳。

就策略層面而言，由於本集團集中於自助彩票及透過拓展地域覆蓋範圍以擴大其市場佔有率，將會繼續尋求擴展其服務至新地區及省份，故此將持續強化其服務，以支援全國不同的體育及福利彩票中心。本集團將繼續尋求分銷網絡，並緊貼該等將更有效規管及改善市場環境及促進彩票業整體增長之行業改革。

### **股息**

董事會不建議派發就截至二零一五年三月三十一日止九個月股息(截至二零一四年三月三十一日止九個月：無)。

## 購買、出售或贖回本公司之上市股份

### 行使本公司購股權後發行股份

於截至二零一五年三月三十一日止九個月，於合資格參與人士行使彼等之購股權權利後已向彼等發行13,683,000股股份。已收取之所得款項淨額(扣除手續費)為5,993,154港元。

### 購回股份

於截至二零一五年三月三十一日止九個月，本公司已於聯交所購回合共24,265,000股每股面值0.0125港元之本公司股份，而所有已購回股份已註銷。已購回股份之詳情如下：

| 購回月份     | 已購回股份數目           | 已付每股<br>最高價<br>港元 | 已付每股<br>最低價<br>港元 | 已付總代價<br>(扣除開支前)<br>港元 |
|----------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------------|
| 二零一四年十二月 | 20,400,000        | 0.840             | 0.655             | 14,571,400             |
| 二零一五年一月  | <u>3,865,000</u>  | 0.850             | 0.790             | <u>3,158,950</u>       |
|          | <u>24,265,000</u> |                   |                   | <u>17,730,350</u>      |

除上文所披露者外，本公司或其任何附屬公司於期內概無購買、出售或贖回任何本公司股份。

### 競爭權益

於二零一五年三月三十一日，本公司董事、主要股東或控股股東或彼等各自之任何聯繫人士(定義見創業板上市規則)概無於與本集團業務直接或間接競爭或可能構成競爭之任何業務中擁有任何權益。

## 企業管治

### 企業管治常規

截至二零一五年三月三十一日止九個月，本公司已採用及遵守聯交所創業板上市規則附錄十五所載之適用守則條文(「**守則**」)，惟以下偏離事項除外，概括如下：

#### **守則條文A.4.1**

本公司之非執行董事(「**非執行董事**」)及獨立非執行董事(「**獨立非執行董事**」)並無指定任期，惟須根據本公司公司細則至少每三年於本公司股東週年大會上輪值退任一次。鑒於董事應致力代表本公司股東之長遠利益，本公司相信對董事服務年期設立硬性限制並不適當，而獨立非執行董事之退任及重選規定已給予本公司股東權利批准獨立非執行董事之連任。

#### **守則條文A.6.7**

一名執行董事、一名非執行董事及兩名獨立非執行董事因為彼等各自之事務而未能出席於二零一四年十二月十六日舉行之股東特別大會。

本公司之企業管治常規將不時檢討及更新，以於董事會認為適當時遵守上市規則之規定。

### 董事進行證券交易之行為守則

本公司已採納董事進行證券交易之行為守則，其條款不比創業板上市規則第5.48至5.67條所載交易必守買賣標準寬鬆(「**行為守則**」)。經向全體董事作出查詢後，本公司並不知悉有任何不遵守行為守則所載必守標準之事宜。

### 審核委員會

本公司已遵照創業板上市規則成立審核委員會並制訂書面職權範圍，而審核委員會由三名獨立非執行董事張秀夫先生、楊慶才先生及杜恩鳴先生組成。杜恩鳴先生為審核委員會主席。

審核委員會之主要職責為審閱本公司之年報及賬目、中期報告及季度報告，並就此向董事會提供建議及意見。審核委員會亦負責檢討及監察本公司之財務申報及內部監控程序。

審核委員會已審閱本集團截至二零一五年三月三十一日止九個月之未經審核綜合業績，並認為該等業績已遵照適用之會計準則與規定編製並已作出適當披露。

承董事會命  
**CHINA VANGUARD GROUP LIMITED**  
**眾彩科技股份有限公司\***  
執行董事兼行政總裁  
**陳霆**

香港，二零一五年五月十四日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事張桂蘭女士及陳霆先生、非執行董事陳通美先生及獨立非執行董事張秀夫先生、楊慶才先生及杜恩鳴先生組成。

本公告將由刊發日期起計至少七天於創業板網址 [www.hkgem.com](http://www.hkgem.com)「最新公司公告」頁內及於本公司之網站 [www.cvg.com.hk](http://www.cvg.com.hk) 登載。

\* 僅供識別